Onsdag
Onsdag
Onsdag
Onsdag
Onsdag
Onsdag

Dato
13-04-2016
13-04-2016
27-04-2016
27-04-2016
11-05-2016
11-05-2016

Spilleplan

Tenax
Klubmesterskaber
Turnering Kl. Bord
Tenax 19.00 1 Henrik / Mini
Tenax 19.00 2 Erik / Johnny S.
Tenax 19.00 1 Marlene / Brian
Tenax 19.00 2 Pia / Marianne
Tenax 19.00 1 Henrik / Mini
Tenax 19.00 2 Pia / Marianne

Spillere

Pia / Marianne
Marlene / Brian
Henrik / Mini
Erik / Johnny S.
Erik / Johnny S.
Marlene / Brian

Alle kampe skal veere afviklet inden 3/6-2016

Den som star fgrst pa spilleplanen er ansvarlig for at bordet er stavsuget inden kl.19.00




